Администрация
сельского поселения «Черно-Озерское»»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9  июля 2018 года                                                                                              № 75
п. ст. Харанор
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Черно-Озерское» от 24 июня 2016 года № 52 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки опасных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах сельского поселения «Черно-Озерское»

          В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  администрация сельского поселения «Черно-Озерское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. В постановление администрации сельского поселения «Черно-Озерское» от 24 июня 2016 года № 52 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки опасных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах сельского поселения «Черно-Озерское»    внести следующие изменения:
1  п. 5.2 дополнить абзацами  следующего содержания:
« нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления государственной или муниципальной услуги;
   приостановление предоставления государственной или муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствие с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов  Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.»

2. Опубликовать данное Постановление в информационном бюллетене «Сельсовет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
 «Черно-Озерское»:                                                                    А. В. Абрамовских
PAGE
2